ПРОЕКТ
Собрание представителей сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский
Самарской области
_________________________________________
с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А
тел. 8(846)52-34-1-80
РЕШЕНИЕ №

от                           года

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 43 Устава сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:

       1.Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области кандидатуры:

1) Абзалова Асхата Ахтямовича, председателя  Собрания представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области;
2) Мингазова Рафика Абраровича, директора ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Денискино, депутата Собрания представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области;

3) Хасаншина Гельнура Анесовна, пенсионера, депутата Собрания представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области;
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник поселения Денискино».

 Председатель  Собрания представителей

сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский
Самарской области

А.А.Абзалов